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Sandały Tęgości H SKÓRZANE srebrne
37

Cena 149,99 zł

Numer katalogowy 1118624927

Kod producenta 1027012501

Kod EAN 5281409317455

Opis produktu
Nowa propozycja opisu produktu: Bardzo modne i wygodne srebrne sandały tęgości H. Wykonane w całości ze skóry
naturalnej, te oryginalne sandały damskie są niezwykle lekkie. Miękkie jak pantofle, zapewniają wyjątkowy komfort i są
idealne dla Pań z wysokim podbiciem lub problemami z haluksami. Sandałki na koturnie, wysokiej na 4,5 cm, posiadają
szeroką, stabilną platformę z przodu o wysokości 0,8 cm. To obuwie od znanego polskiego producenta cechuje wysoka jakość
wykonania i duża numeracja. Proszę wziąć pod uwagę długość wkładki wewnętrznej podczas wyboru rozmiaru. Te sandałki są
idealne na szeroką stopę. Ostatnie pary dostępne w wiosennej promocji! Wysoka dbałość o detale sprawia, że ten model
doskonale sprawdzi się zarówno na co dzień, do pracy, jak i on okazjonalnych wyjściach. Kolor srebrny dodaje im wyjątkowego
blasku. Obuwie pochodzi od cenionego producenta, bazującego na światowych trendach wzornictwa. Wszystkie oferowane
przez nas buty są nowe, nienoszone i wolne od wad. Oryginalnie zapakowane, są kolorystycznie dopasowane. Po zakupie,
proszę wybrać numer. Zapraszamy! Zdjęcia mają charakter poglądowy, zatem kolor produktu może różnić się nieco od
rzeczywistości w zależności od ustawień monitora i innych czynników. To nie jest podstawą reklamacji jako wadliwego obuwia.
Podane wymiary są przybliżone i mogą nieznacznie się różnić w zależności od użytej miary. Serdecznie zapraszamy do
zapoznania się z naszymi pozostałymi aukcjami. Wieloletnie doświadczenie w branży obuwniczej daje nam solidne podstawy
do twierdzenia, że zakupy u nas będą Państwu satysfakcjonujące.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar buta: 37
Kolor: srebrny
Materiał wkładki: skóra naturalna
Długość wkładki: 24
Wysokość obcasa/platformy: 4,5
Materiał zewnętrzny: Skóra naturalna
Zapięcie: Sprzączka
Fason: klasyczne
Rodzaj obcasa: koturn
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